26 CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 10-01-2016

UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH PHỦ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số: 3369/Qð- UBND                       Phú Thọ, ngày 28 tháng 12 năm 2015

QUYẾT ðỊNH
V/v thành lập Ban Chỉ ñạo Hội khoẻ Phù ðổng

   tỉnh Phú Thọ lần thứ XVII năm 2016

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ ðiều lệ Hội khoẻ Phù ðổng toàn quốc lần thứ IX năm 2016 ban hành
kèm theo Quyết ñịnh số 2336/Qð-BGDðT ngày 06 tháng 7 năm 2015 của Bộ Giáo
dục và ðào tạo và Quyết ñịnh số 5516/Qð-BGDðT ngày 12/11/2015 của Bộ Giáo
dục và ðào tạo về việc sửa ñổi, bổ sung một số nội dung quy ñịnh tại ðiều lệ Hội
khoẻ Phù ðổng toàn quốc lần thứ IX năm 2016;

Căn cứ Kế hoạch số 5359/KH-UBND, ngày 24 tháng 12 năm 2015 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh về tổ chức Hội khoẻ Phù ðổng tỉnh Phú Thọ lần thứ XVII, Hội khoẻ
Phù ðổng Khu vực I và tham gia HKPð toàn quốc lần thứ IX năm 2016;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo tại Tờ trình số 2113  /TTr-
SGD&ðT ngày 24 tháng 12 năm 2015,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo Hội khoẻ Phù ðổng tỉnh Phú Thọ lần thứ
XVII năm 2016, thành phần gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyễn Minh Tường, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo (Thường trực
Ban Chỉ ñạo)

- Ông Vũ Trường Thành, Phó Giám ñốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

3. Các uỷ viên:

- Ông Nguyễn Xuân Khải, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Thu Huyền, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

- Ông Nguyễn Ngọc Anh, Phó Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Ông ðào Quý Cường, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;

CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 10-01-2016 27

- Ông Trần Mạnh Hùng, Phó Giám ñốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- ðại tá Phan Huy Ngọc, Phó Giám ñốc Công an tỉnh;

- ðại tá Phan Văn Nguyệt, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Ông Trần Minh Khánh, Phó Giám ñốc Sở Y tế;

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Trinh, Phó Giám ñốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Bà Nguyễn Kim Chi, Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ;

- Ông Trịnh Hùng Sơn, Phó Giám ñốc ðài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Ông Trịnh Văn Trung, Phó Giám ñốc Sở Giao thông Vận tải;

- Ông ðinh Văn Bằng, Phó Giám ñốc Công ty ðiện lực Phú Thọ;

- Ông Phạm Tiến ðạt, Phó Bí thư Tỉnh ñoàn Phú Thọ;

- Bà Phạm Thị Thu Hương, Phó Chủ tịch UBND thành phố Việt Trì.

ðiều 2. Ban Chỉ ñạo Hội khoẻ Phù ðổng tỉnh Phú Thọ lần thứ XVII năm 2016
có nhiệm vụ: Chỉ ñạo tổ chức Hội khoẻ Phù ðổng tỉnh Phú Thọ lần thứ XVII năm
2016 theo ñúng ðiều lệ Hội khoẻ Phù ðổng toàn quốc lần thứ IX năm 2016 của Bộ
Giáo dục và ðào tạo.

- Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.

- Ban Chỉ ñạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

           ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo,
Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và
các ông (bà) có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

               CHỦ TỊCH

          Bùi Minh Châu